JNlaTtkuH AnekcaHap AnekcaHapoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne170/2025-H

Ne179/2025

Ne178/2025-H

Nel175/2025-H

Ne180/2025-H

Ne181/2025-H

Ne185/2025-H

Ne190/2025-H

Ne191/2025-H

Ne192/2025-H

Ne198/2025-H

Ne202/2025

Ne208/2025-H

Ne209/2025-H

Nel76/2025-H

Ne211/2025-H

Ne217/2025-H

Ne218/2025-H

Ne216/2025-H

Ne224/2025-H

Ne228/2025-H

Ne230/2025-H

Ne231/2025-H

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

OO0 «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

16.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

12.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

CBepeHun

NaTknH AnekcaHap AnekcaHapoBsuy

001363

07.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
nometlleHne

MaBnIbOH/KNOCK

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHune

Hexwunoe
nometleHune

Hexxunoe
nomelleHne

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

LomoBnageHune
KBapTupa

Coopy>xeHue n
obopypnoBaHue

KBapTupa
KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHne

LomoBnageHune

Hexxunoe
3haHune

Hexwunoe
3p0aHne

LomoBnageHune
OomoBnageHue
OomoBnaneHue
KBapTupa

OomoBnaneHue

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeABVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBMXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



Ne239/2025-H

Ne240/2025-H

Ne237/2025-H

Ne238/2025-H

Ne245/2025-H

Ne255/2025-H

Ne253/2025-H

Ne258/2025-H

Ne262/2025-H

Ne273/2025-H

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKMN»

00O «AreHTCTBO OLEHKUN»

OO0 «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN»

000 «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLEHKU»

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

08.08.2025

09.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

30.09.2025

OomoBnageHne

Hexwunoe
nomelleHne

Hexxunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

KBapTupa

LomoBnageHune

Hexwunoe
3h0aHue

KeapTupa

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometlleHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Латкин Александр Александрович

