

Латкин Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латкин Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001363			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№170/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	01.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№179/2025	ООО «Агентство оценки»	01.07.2025	Павильон/киоск	рыночная	Оценка движимого имущества
№178/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	02.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№175/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	04.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№180/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	08.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№181/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	08.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№185/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	08.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№190/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	10.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№191/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	10.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№192/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	16.07.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№198/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	21.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№202/2025	ООО «Агентство оценки»	23.07.2025	Сооружение и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
№208/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	28.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№209/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	29.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№176/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	31.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№211/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	05.08.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№217/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	07.08.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№218/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	07.08.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№216/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	08.08.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№224/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	12.08.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№228/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	18.08.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№230/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	19.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№231/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	19.08.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

№239/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	28.08.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№240/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	28.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№237/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	29.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№238/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	29.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№245/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	01.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№255/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	08.08.2025	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№253/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	09.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№258/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	12.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№262/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	16.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№273/2025-Н	ООО «Агентство оценки»	30.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости